



Sunbursts® - Regular

Item #: 22005

Description: Chocolate-covered sunflower seeds coated in colorful, candy shells.

525 Reactor Way Reno, Nevada 89502
 (P) 775-284-9200 • (F) 775-284-9206
 Website: www.kimmiecandy.com

Ingredients	%
Chocolate	45-55
Sunflower Kernel	25-35
Sugar	16-26
Gum Arabic	2-7
Titanium Dioxide	1-6
Tapioca Dextrin	1-6
Carnauba Wax	1-6
Food Coloring	1-6
Total	100%

Package Type: BAGS

Package Size: 5 LB.

Product Count: 6 BAGS

This product is intended for end-user consumption, and will either be sold wholesale or through retail outlets.



Allergens	Present in Product	Present in Other Products Manufactured on the Same Line	Present in the Same Manufacturing Plant
Peanuts (and derivatives)	No	No	No
Tree Nuts (and derivatives)	No	Yes	Yes
Sesame Seeds (and derivatives)	No	No	No
Dairy Products-Milk, Lactose, etc.	Yes	Yes	Yes
Eggs	No	No	No
Fish	No	No	No
Shellfish	No	No	No
Soy Products	Yes	Yes	Yes
Wheat	No	No	No
Sulphites	No	No	No
Gluten	No	No	No
Tartrazine	No	No	No
MSG	No	No	No

Micro-Biologicals	Testing Frequency	Tolerance
E. coli-Petrifilm	Bi-Annually	<10
Coliforms-Petrifilm	Bi-Annually	<10
Yeasts	Bi-Annually	<10
Mold	Bi-Annually	<10
Total Aerobic Count	Bi-Annually	<10
Salmonella-ELFA	Bi-Annually	Negative

Nutrition Facts

Serving Size 100g
Serving Per Container NA

Amount Per Serving	
Calories	500 Calories From Fat 250
% Daily Value*	
Total Fat 27g	42%
Saturated Fat 17g	87%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 37mg	2%
Total Carbohydrate 55g	17%
Dietary Fiber 5g	20%
Sugars 47g	
Protein 10g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 5%	• Iron 15%

* Percent Daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less Than	65g	80g
Sat Fat	Less Than	20g	25g
Cholesterol	Less Than	300mg	300mg
Sodium	Less Than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	Less Than	300mg	375mg
Dietary Fiber	Less Than	25g	30g

Shelf Life:	18 Months			
Storage Conditions:	38 - 70 Degrees F / 3 - 21 Degrees C			
Humidity Levels:	<60%			
Product Packaged:	Within Seven (7) Days of Manufacturing			
Typical Packaging:	Case Pack Six (6) - 5 lb. Bags			
Lot Number:	The Best Before date format is YYYY.MM.DD (2014.08.12). The Lot Number is stamped on the inner packaging and on the outer case.			
Shipping:	Carrier must be kept in good condition, in a clean and well maintained area, that is dry and odor-free within limits of storage conditions.			
Ingredients:	Compound Chocolate (Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Lactose, Cocoa Powder, Reduced Mineral Whey Powder, Nonfat Milk Powder, Soy Lecithin added as emulsifier, Vanillin (an artificial flavor) and artificial flavors. Sunflower Kernel, Sugar, Titanium Dioxide (Food Grade), Gum Arabic, Tapioca Dextrin, Carnauba Wax, FD&C Yellow #5, FD&C Yellow #6, FD&C Red#3, FD&C Red# 40, FD&C Blue #1. Allergen Information: Contains Milk and Soy. May contain Traces of Tree Nuts.			
Packaging Contents & Specifics:	Unit UPC	Case UPC	Case Cube	Pallet Configuration
	22011-4	22005-3	0.86	9T x 9H = 81 Cases
	Net Unit Weight	Net Case Weight	Case Dimensions	Net Pallet Weight
	5lb.	30 lbs.	16" L x 13.25" W x 7" H	2430 lbs.
Physical Standard:	Pieces per ounce 170 + or - 7			
Distribution Parameters:	Product must remain within temperature storage condition guidelines.			